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[XCMO, AYUNTAMIENTO DE
SAN CRISTOBAL DE

Gerencia de Urbanismo

Estado de gjecucion de Ingresos
Periodo: 2019
Fechade listado igual a 31/12/2019

LA LAGUNA
O.A, Gerencia Municipal
de Urbanismo
Cadigo de Concepto
Descripcion

Total Capitulo 3 Tasas, precios publicosy otros ingresos

Total Capitulo 4 Transferencias corrientes

Total Capitulo 8 Activosfinancieros

Inicial Actual Compromisos
Modific. CIC pendiente
1.749.089,31 2.378.653,61 0,00
629.564,30 0,00
5.438.351,27 5.438.351,27 0,00
0,00 0,00
0,00 7.522.518,62 0,00
7.522.518,62 0,00
Total Ingresos 7.187.440,58 15.339.523,50 0,00
8.152.082,92 0,00

Paginalde 1

DR
DR Netos

2.061.862,55
1.934.126,96

4.427.124,23
4.427.124,23

0,00
0,00

6.488.986,78

6.361.251,19

DR Anul.
DR Canc.

59.060,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59.060,31

0,00

Deudores
Ol

791.852,60
1.210.949,64

2.951.416,15
1.475.708,08

0,00
0,00

3.743.268,75

2.686.657,72

|
Dev. |

1.210.949,64
68.675,28

1.475.708,08
0,00

0,00
0,00

2.686.657,72

68.675,28

| Netos
%DR s/Prev

1.142.274,36
81,31%

1.475.708,08
81,41%

0,00
0,00%

2.617.982,44

41,47%

Saldo
% | Neto SDRN

444.526,65
59,06%

1.011.227,04
33,33%

7.522.518,62
0,00%

8.978.272,31
41,16%
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